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Historia szkoły

Obecny kształt naszej szkoły to tak naprawdę
historia kilku szkół, setek nauczycieli

 i tysięcy uczniów…



Historia szkoły, która rozpoczęła się 1 września 1969 roku jako Zasadnicza

Szkoła Budowlana Dla Pracujących Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych
"Instal" w Częstochowie, była pełna przemian i zmian nazw, 
które odzwierciedlały ewolucję placówki oraz jej dostosowanie się 
do zmieniających się potrzeb społecznych i gospodarczych.

Początkowo funkcjonująca jako placówka przyzakładowa, szkoła stopniowo
rozwijała swoją ofertę edukacyjną, wprowadzając nowe kierunki nauczania,
takie jak kierowca-mechanik pojazdów samochodowych. Wraz z sytuacją
społeczno-gospodarczą kraju w latach 90., szkoła stała się samodzielną
jednostką oświatową i budżetową.



W 1991 roku szkoła zmieniła nazwę na Zespół Szkół Zawodowych im. gen.
Władysława Andersa, a w 1996 roku, po likwidacji Ogólnokształcącego Liceum
Wojskowego, powstało XI Liceum Ogólnokształcące im. Andrzeja Frycza
Modrzewskiego. Szkoła ta przyciągała uczniów z całego kraju, a jej tradycje 
i osiągnięcia cieszyły się uznaniem społecznym.

W 2002 roku doszło do kolejnej zmiany, kiedy to XI Liceum Ogólnokształcące 
im. A. F. Modrzewskiego wraz z Zespołem Szkół im. gen. Władysława Andersa
zostało połączone, tworząc Zespół Szkół im. gen. Władysława Andersa. 
Ta fuzja była reakcją na zmiany organizacyjne w systemie oświaty i miała na
celu lepsze wykorzystanie zasobów oraz zapewnienie spójności edukacyjnej.



W międzyczasie, w 1999 roku, powstało Centrum Kształcenia Ustawicznego
(CKU) w Częstochowie, które powstało z połączenia dwóch istniejących 
już placówek. Szkoła ta także przeszła przez wiele zmian organizacyjnych 
i adaptacyjnych, by sprostać wymaganiom nowej rzeczywistości
edukacyjnej.

Obecnie szkoła funkcjonuje pod nazwą Zespół Szkół im. gen. Władysława
Andersa, mając swoją siedzibę przy ul. Targowej 29 w Częstochowie. 

Jest to placówka o bogatej historii i tradycjach, która ewoluowała 
wraz z potrzebami społeczeństwa, zapewniając wysoką jakość kształcenia
 oraz różnorodne ścieżki edukacyjne dla swoich uczniów.



Patron szkoły
gen. Władysław Anders

Urodził się 11 sierpnia 1892 w Krośniewice-Błoniu.

Zmarł 12 maja 1970 w Londynie.

Generał bronił Wojska Polskiego,

 Naczelny Wódz Polskich Sił Zbrojnych 

w latach 1944-1945.



Dlaczego Anders?
Oto powody, dla których warto
wybrać NASZEGO „ANDERSA"



➤ szkoła funkcjonuje w myśl zasady: w szkole wszyscy się szanują
i czują się bezpiecznie,

➤u nas uczeń czuje się bezpiecznie dzięki monitoringowi,

➤mamy jedną z największych wskaźników zdawalności egzaminów maturalnych
i egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe,

➤ oferujemy naszym uczniom udział w bezpłatnych dodatkowych zajęciach
pozalekcyjnych przygotowujących do zdania egzaminu maturalnego i egzaminu
potwierdzającego kwalifikacje zawodowe oraz innych takich jak Szkolne Koło
Teatralne, Klub Europejski,
Szkolne Koło Wolontariatu, Szkolny Klub Szachowy, Klub Młodego Przedsiębiorcy



➤ nauka w systemie jednozmianowym,

➤ centralne usytuowanie szkoły w mieście, bardzo blisko stacji PKP, PKS,
 Galerii Handlowej (Galeria Jurajska),

➤w naszej szkole uczy wykwalifikowana i miła kadra pedagogiczna,

➤ wiedza i umiejętności zdobyte w naszej szkole przygotowują do podjęcia
własnej działalności gospodarczej,

➤ posiadamy nowoczesne pomoce dydaktyczne m.in. tablicę interaktywną, 
profesjonalne oprogramowanie do nauki,



➤ posiadamy nowoczesne pracownie komputerowe,

➤ posiadamy dobrze wyposażone pracownie do nauki przedmiotów zawodowych,

➤ posiadamy salę teatralną, siłownię, sklepik szkolny,

➤ oferujemy BEZPŁATNY udział w projektach Unii Europejskiej,

➤ możesz wyjechać na zagraniczne praktyki do Włoch, Niemiec, Hiszpanii 
      w ramach projektu ERASMUS+  ,

➤ nasze zawody otwierają uczniom drogę do kontynuowania nauki na studiach 
wyższych, współpracujemy z Politechniką Częstochowską oraz Uniwersytetem 
Jana Długosza.
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Kontakt

http://zsanders.eu/wordpress/kontakt/
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